
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIA 

    Copia 
Determinazione n. 50 in data 14/07/2015 
 
 
OGGETTO: ALIENAZIONE DI TERRENI DI PROPRIETA' COMUNALE. 
INCAMERAMENTO DEPOSITO CAUZIONALE.           
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIA 

(Decreto di nomina del Sindaco  n. 3  in data 01.04.2015) 
 

 
D E T E R M I N A 

 
Richiamata la determinazione n. 34 in data 12/5/2015 del Responsabile del servizio Opere 
Pubbliche con la quale è stato approvato il verbale di gara ed aggiudicazione della vendita di 
terreni comunali per l’importo di € 315.200,00; 
 
Dato atto che la società aggiudicataria ha provveduto  a suo tempo ad effettuare il versamento 
della cauzione provvisoria pari ad € 31.518,00; 
 
Dato atto inoltre che in data  9/7/2015 la stessa società ha provveduto al pagamento della somma 
di € 283.682,00 e  ha comunicato di procedere ad incamerare la cauzione a suo tempo versato a 
titolo di saldo; 
 
Ritenuto pertanto di procedere alla regolazione contabile della partita di € 31.518,00 mediante 
emissione di mandato di pagamento a valere sull’intervento 13560/1/1 e alla contestuale  
emissione di reversale di incasso sulla risorsa 1631/1631/1; 
 

D E T E R M I N A 
 

Di procedere procedere alla regolazione contabile della partita di € 31.518,00 mediante emissione 
di mandato di pagamento a valere sull’intervento 13560/1/1 e alla contestuale  emissione di 
reversale di incasso sulla risorsa 1631/1631/1; 
 
 
 

 
 

  
      Il Responsabile del Servizio   
          F.to  FABRIS ADRIANA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai 
sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria 
ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 14/07/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                  Adriana Fabris 
 

 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li 14/07/2015  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
     Adriana Fabris 
 

 
 
 
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal _________________________ 

 
  IL Messo Comunale 

      (Aina Adolfo) 
 
 
 

 


